
 

COMUNE DI PIEA 

PROVINCIA DI ASTI 

Piazza Italia, 1 – 14020 - Piea (AT) 

Sito Internet: http://www.comune.piea.at.it e-mail: piea@comune.piea.at.it pec: piea@cert.ruparpiemonte.it 

C.F. 80003770056    P.Iva   01198440057    Codice univoco fatt. elettronica  UFOLPT 

 

SERVIZIO TECNICO 

AVVISO AGGIUDICAZIONE 

PROCEDURA: LAVORI - Procedura Negoziata senza Bando 
 Art.50, comma 1, lettera c), D.Lgs.36/2023. 
 Procedura su piattaforma di negoziazione Traspare della SUA della Provincia di Asti 

PROGETTO: MEDIE OPERE – SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA DEI VERSANTI 
INSTABILI DELLE FRAZIONI. 

CUP:  E17H14002970001. 

CIG: B1DECBB758 

IMPORTO: € 538.883,16, IVA esclusa, 
 di cui € 6.144,08 per oneri sicurezza ed € 169.905,98 per costi manodopera 

STAZIONE APPALTANTE e R.U.P. 
Comune di PIEA (AT) – Piazza Italia I, 1 
tel. 0141901650 
sito internet http://www.comune.piea.at.it  
PEC: piea@cert.ruparpiemonte.it  
Servizio interessato all’appalto: SERVIZIO TECNICO OOPP - MANUTENTIVO 
R.U.P.: Geom. Leotardi Renato, Responsabile del Servizio Tecnico OOPP - Manutentivo, 
tel. 3917277792 - email tecnico.piea@gmail.com. 
 
per il tramite della SUA della Provincia di Asti – Determina a Contrarre 08/2024 in data 30/04/2024 

TIPO DI PROCEDURA 

Procedura: LAVORI - Procedura Negoziata senza Bando - Art.50, comma 1, lettera c), D.Lgs.36/2023, con 
utilizzo di piattaforma di approvvigionamento digitale. 
Criterio: Minor prezzo (art.50, comma 4, D.Lgs.36/2023) con ribasso sull’importo posto a base di gara. 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: N.5 

• GEO-EDIL S.R.L. – AGLIANO TERME (AT) - P.I. 01200850053; 

• PIETRO SUCCIO SRL – ASTI (AT) – P.I. 01539560050; 

• SERRAO S.R.L. – MONTECHIARO D’ASTI (AT) – P.I. 01633280050; 

• S.A.M. COSTRUZIONI S.R.L. – CHERASCO (CN) – P.I. 00166530048; 

• TERRA.CON S.R.L. – CARMAGNOLA (TO) – P.I. 09093770015. 

OFFERTE PERVENUTE:  N.3 

OFFERTE AMMESSE:  N.3 



 

 
  

 Pag. 2 di 2 

 

AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: TERRA.CON s.r.l., con sede legale in via Giovanni Agnelli 
n. 71, 10022 Carmagnola (TO), C.F. e P.I. 09093770015. 

RIBASSO DI AGGIUDICAZIONE: 20,103 % 

IMPORTO DI CONTRATTO:  € 465.942,82, IVA esclusa 

CONVALIDA AGGIUDICAZIONE: Determinazione Tecnica 26/2024 del 09/08/2024 

 
Contro il presente provvedimento, ai sensi dell'articolo 3, comma 4, della L. 241/90, è proponibile ricorso avanti 
il TAR entro 30 giorni dalla sua piena conoscenza. 
 
 
Piea, lì 09/08/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
LEOTARDI geom. Renato 


